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RETIFICATIVO XIII:  Alteração no período de inscrição, matrícula e período do curso. 

 

 

PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO 

ON-LINE 

PERÍODO DE 
MATRÍCULA 
PRESENCIAL 

Local de matrícula: Coordenadoria Estratégica de Educação Profissional - CEEP 

Endereço:  Av. Serzedelo Corrêa, n. 279 – Nazaré  

Horário: 09 às 12 e das 14h às 18h. 

Local de realização do curso: CEEP - Coordenadoria Estratégica de Educação Profissional 

CURSO VAGAS 
HORÁRIO 

DO CURSO 
PERÍODO DO 

CURSO 
PRÉ-REQUISITOS MÍNIMOS 

06/02/2026 a 

09/02/2026 

06/02/2026 a 

10/02/2026 
Inteligência Artificial em 

Hospitalidade - 20h 
14 

18:30 às 
21:30 

11/02/2026 a 
24/02/2026 

(2ª a 6ª) 

Escolaridade mínima: Ensino 

Fundamental Completo; 

Idade maior ou igual a 17 

anos. 


